
Bashkia Roskovec, herësit

NR_FV SUBJEKTI SIGLA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 Bashkë Fitojmë BF 3170 1585 1056 792 634 528 452 396 352 317 288 264 243 226 211 198 186 176 166 158

2 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5693 2846 1897 1423 1138 948 813 711 632 569 517 474 437 406 379 355 334 316 299 284

3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë P.A.A 199 99 66 49 39 33 28 24 22 19 18 16 15 14 13 12 11 11 10 9

4 Partia Republikane Shqiptare PR 218 109 72 54 43 36 31 27 24 21 19 18 16 15 14 13 12 12 11 10

6 Partia Demokracia Sociale P.D.S 422 211 140 105 84 70 60 52 46 42 38 35 32 30 28 26 24 23 22 21

8 Partia Socialdemokrate PSD 451 225 150 112 90 75 64 56 50 45 41 37 34 32 30 28 26 25 23 22

12 Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet P.D.I.U 467 233 155 116 93 77 66 58 51 46 42 38 35 33 31 29 27 25 24 23

18 Partia Balli Kombëtar P.B.K 839 419 279 209 167 139 119 104 93 83 76 69 64 59 55 52 49 46 44 41
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